PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu

02.05.2022 - 09.05.2022

535-0000000013524-53
123039 JU "CENTAR ZA DNEVNI BORAVAK"
Cetinje BAJICE BB

REDOVAN PROMET ( 232400 )

Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
55,599.61 79,510.97 23,911.36 PRETHODNI PROMET

06.05.2022 492.79 0.00 23,418.57 (pp40) PUTNI NALOG 01-041/22-247/01 43
06.05.2022 2,121.47 0.00 21,297.10 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 38.09 0.00 21,259.01 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 48.80 0.00 21,210.21 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 59.30 0.00 21,150.91 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 12.32 0.00 21,138.59 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 77.16 0.00 21,061.43 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 2,667.36 0.00 18,394.07 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 393.24 0.00 18,000.83 (pp30) GORIVO 43
06.05.2022 8.56 0.00 17,992.27 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 11.11 0.00 17,981.16 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 951.37 0.00 17,029.79 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 78.19 0.00 16,951.60 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 145.20 0.00 16,806.40 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 17.50 0.00 16,788.90 (pp30) Obustave od zarada 43
06.05.2022 200.00 0.00 16,588.90 (pp30) Druga licna primanja 43
06.05.2022 320.00 0.00 16,268.90 (pp30) Druga licna primanja 43
06.05.2022 634.73 0.00 15,634.17 (pp30) Zarade i naknade zarada 04/2022 43
06.05.2022 590.90 0.00 15,043.27 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 155.09 0.00 14,888.18 (pp30) Vracanje kratkorocnih kredita 43
06.05.2022 313.32 0.00 14,574.86 (pp30) Zarade i naknade zarada 43
06.05.2022 410.19 0.00 14,164.67 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 902.01 0.00 13,262.66 (pp30) Promet usluga 43
06.05.2022 0.00 500.00 13,762.66 (pp30) UPLATA [0577942736] 43
06.05.2022 12.51 0.00 13,750.15 (pp30) [AutoProv]2614 Provizija UPP 43
ZA PERIOD: 10,661.21 500.00 Promet: -10,161.21 za period

UKUPNO : 66,260.82 80,010.97 13,750.15
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HIPOTEKARNA
BANKA

Dodatni podaci o racunu:
Vrsta raduna: ZIRO R-PRIVREDNA DRUSTVA-
Otvoren: 07.02.2014 Zatvoren:

Otvoren trajni nalog: NE

Blokada: NEMA
Neiskoristeni Eekovi: 0

Poslovnica: SALTER CETINJE
Filijala: Podgorica

Izvadak za raéun: 520000000001354583
Datum od: 02.05.2022 Datumdo: 09.05.2022
MB/OIB: 02949989/
Istek depozita:

Stranica: 1

Primatelj:

JU CENTAR ZA DNE.BORA.DJE. SA SME.
BAJICE BB
81250 CETINJE

OKkvirni kredit: Vezni racuni:
EFTPOS limit:
OKkvirni kredit:
Rizi¢nost: C od 31.07.2019
Suvlasnici:
Opunomocenici:
Opunomocenik :
Izvadak za rac¢un: 011-0120-520000000001354583 520000000001354583 BUSSINES PAKET STANDARD
Datum od: 02.05.2022 Datum do: 09.05.2022
Konto rac¢una: 23240000 JAVNE SLUZBE JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE Deviza: 978 EUR
DATUM VALUTA NA TERET U KORIST STANJE NAPOMENA
POC. SALDO: 12.996,74 14.053,66 1.056,92
02.05.2022 02.05.2022 4.99 0.00 1.051 93 Naplata naknada HIPOTEKARNA BANKA AD
' ' ' 20220502-200-016307027974 Z12 520 520000000001354583
00 00
05.05.2022 05.05.2022 0,00 220,00 1.271,93 00 kt. 0 bré 2022
PROMET: 4,99 220,00 215,01
UKUPNO: 13.001,73 14.273,66 1.271,93
HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67 OIB: - www.hipotekarnabanka.com
telefon 19905 ili +382 20 219905 |S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX IBAN: - hipotekarna@hb.co.me

fax +382 77 700071




HIPOTEKARNA
BANKA

Dodatni podaci o racunu:
Vrsta raduna: ZIRO R-PRIVREDNA DRUSTVA-
Otvoren: 16.06.2017 Zatvoren:

Izvadak za raéun: 520000000003161984
Datum od: 02.05.2022 Datumdo: 09.05.2022
MB/OIB: 02949989/
Istek depozita:

Stranica:

Primatelj:

JU CENTAR ZA DNE.BORA.DJE. SA SME.

Otvoren trajni nalog: NE BAJICE BB

Elokads: NEMA 81250 CETINJE

Neiskoristeni ¢ekovi: 0

Poslovnica: SALTER CETINJE

Filijala: Podgorica

Okvirni kredit: Vezni racuni:

EFTPOS limit:

Okvirni kredit:

Rizi¢nost: C od 31.07.2019

Suvlasnici:

Opunomocenici:

Opunomocenik :

lzvadak za racun: 011-0120-520000000003161984 520000000003161984

Datum od: 02.05.2022 Datum do: 09.05.2022

Konto rac¢una: 23240000 JAVNE SLUZBE JEDINICA LOKALNE SAMOUPRAVE Deviza: 978 EUR

DATUM VALUTA NA TERET U KORIST STANJE NAPOMENA

POC. SALDO: 16.908,61 20.163,97 3.255,36

02.05.2022 02.05.2022 1,88 0,00 3.253,48 Naplata naknada HIPOTEKARNA BANKA AD
20220502-200-016307030661 Z12 520 520000000003161984
00 00

05.05.2022 05.05.2022 462,24 0,00 2.791,24 DOPRINOSI NA TERET ZAPOSL POR.NA DOH.FIZ.LICA |
DOP.ZA O

05.05.2022 05.05.2022 0,36 0,00 2.790,88 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220505-120-030800179423 445 907000000005200193
00 00

05.05.2022 05.05.2022 450,00 0,00 2.340,88 ZARADE | NAKNADE ZARADA

05.05.2022 05.05.2022 0,36 0,00 2.340,52 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220505-120-030800179424 445 907000000005200193
00 4-2022 00

05.05.2022 05.05.2022 450,00 0,00 1.890,52 ZARADE | NAKNADE ZARADA

05.05.2022 05.05.2022 0,36 0,00 1.890,16 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220505-120-030800179425 445 907000000005200193
00 00

05.05.2022 05.05.2022 450,00 0,00 1.440,16 ZARADE | NAKNADE ZARADA

05.05.2022 05.05.2022 0,36 0,00 1.439,80 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220505-120-030800179426 445 907000000005200193
00 00

05.05.2022 05.05.2022 450,00 0,00 989,80 ZARADE | NAKNADE ZARADA

05.05.2022 05.05.2022 0,36 0,00 989,44 NAKNADA HIPOTEKARNA BANKA AD
20220505-120-030800179427 445 907000000005200193
00 00

PROMET: 2.265,92 0,00 -2.265,92

HIPOTEKARNA BANKA AD Josipa Broza Tita 67 OIB: - www.hipotekarnabanka.com

telefon 19905 ili +382 20 219905 |S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX IBAN: - hipotekarna@hb.co.me

fax +382 77 700071




HIPOTEKARNA BANKA AD

lzvadak za racun: 520000000003161984

Datum od: 02.05.2022 Datum do: 09.05.2022

DATUM  VALUTA NA TERET U KORIST STANJE
PROMET: 2.265,92 0,00 -2.265,92
UKUPNO: 19.174,53 20.163,97 989,44

Stranica: 2

NAPOMENA

Josipa Broza Tita 67 OIB:

telefon 19905 ili +382 20 219905 [S.W.I.F.T. HBBAMEPGAXXX IBAN: -

+382 77 700071

www.hipotekarnabanka.com
hipotekarna@hb.co.me




